
 
 

 

TAKDİM 

  

 Başkalarını yakmak için yaratılmış değilim. Hem ateşten 

yaratılmadığıma da imanım var. Bununla beraber insanın mizacında 

yakıcılıklar da var, biyolojik olan enerji yüklü bir varlık olduğumuzu, garizî 

(ısı) hareretlerimizi vs. inkâr edemeyiz.   
  

 Denge temini için kalori ile de muntazam alış veriş halindeyiz. 

       

           “Ah yandım… Ah yandım…” diyen bir kimsenin feryadında, feryad 

edenin bir kayıp, bir zarardan feryad edebileceği gibi zalimin zulmünün 

ateşiyle yanmış olmaktan gelen, acı ateşten doğmuş feryadı da 

düşünebiliriz. Ortada tesiriyle varlığını hissettiren bir ateş, bir yakıcı da var. 

Bana sorarsanız yaratılışındaki illet ve hikmeti malum olan NEFİS, 

yanmak da içinde olarak tehlikeli bir yakıcı. 
  

 İnsanî yapının en büyük, en güçlü, çok fonksiyonlu, bir üniversitesi 

olan nefis (muhtemelen) benim gibi zayıf kimselerin çoğunu ya kısmen 

veya tamamen emrine alıyor, sadece geleceği tehdit etmekle kalmıyor, 

hayatın ışıklarını karartıyor, zevklerini acılaştırıyor. Hiç taviz vermeden 

baskılar yapmaya devam ediyor. Nerdeyse bildiğimiz her düşmandan daha 

saldırgan, daha zararlı, ne varsa yakıyor, yıkıyor.  
 

       Kadıköy, 24.02.2006 

 

Ahmed İhsan GENÇ 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

“Ben nefsimi tebrie etmiyorum. Nefsim her fenalığı ister.” (YUSUF, 53) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VİCDANIMDAN NEFSİME 1. MESAJ 
 

 

   Ey nefsim,  
Sen anlayış sağırlarının yarışında en önde mi koşuyorsun ki sana yaptığım 

mesajlardan az da olsa intibahını, uyanışını görmüyorum?.. Bazen taşı eritecek kuvvette 

söylediklerim havada dağılıyor mu?.. Kendin yanmayı göze aldınsa beni de ateşe 

sürükleme!.. Beddua etmeyi sevseydim, âdet edinseydim, sana ne kadar çok beddua 

edecektim…Allah seni ıslah etsin.. 
         29.03.2006 

 
VİCDANIMDAN NEFSİME 2. MESAJ 

 

 

   Ey nefsim, 
Şimdi kıyam zamanı…Her zaman yaptığın gibi demagojiye kayma!.. Ben sana 

“isyan   et, seni yaratana karşı gel…Beni de helake sürükle” der miyim ?. .Gözlerini aç 

ve gör ki (şimdi) her şey, başta şuurlu olan insanlar ve melekler ALLAH’A kıyam 

ediyorlar, tazimli bir ibadet yapıyorlar… Senin için de o kıyam vazifesine koşmak 

lazım. 

         29.03.2006 

 
VİCDANIMDAN NEFSİME 3. MESAJ 

 

 

   Ey nefsim,  
Övündüğün, koltuklarını kabarttığın hiçbir işte seni haklı bulmuyorum. Seninle 

birlikte yaşadığım geçmişimizin tarihçesinde hiç de  “maaşallah” diyecek bir hünerini 

tesbit edemedim. Sen nasıl hiç yoktan övünecek, şımaracak şeyler buluyorsun. Ben seni 

çok iyi tanıyorum, açıkça söyleyeyim ki hiç beğenmiyorum. O mübalağalı tavır ve 

sözlerinde yalanlar yuvarlayacak kadar adileşip alçalıyorsun… Seni görenler de bir 

adam zannedecekler. 

         29.03.2006 

 
VİCDANIMDAN NEFSİME 4. MESAJ 

 

 

   Ey nefsim,  
Sen (kendince beğendiğin) ne yaparsan birilerinin görmesini istiyorsun. Bilmez 

misin ki ALLAH gizlediklerini de görüyor. O görüyorsa bu sana yetmez mi?.. 

 

                                       26.03.2006 

 
VİCDANIMDAN NEFSİME 5. MESAJ 

 

 

   Ey nefsim,  

      Senin nice iblisliklerin var. İntihar caiz olsaydı kendime kıyar, bu cinayeti işler 

senden kurtulurdum. Belki de beni böyle bir felakete sürüklüyorsun… Öyle bir halt 

etsem memnun olacaksın… İnşaallah (beklediğin gibi) aklımı iflas ettiren bir öfkeye 

kapılmam. 



23.03.2006 

 

 

 

 

 

VİCDANIMDAN NEFSİME 6. MESAJ 
          

   Ey nefsim,  
Başına değen bir taşın kim tarafından atıldığını değil, sana isabet edişiyle 

ilgilen… 

        

         15.03.2006 

      
VİCDANIMDAN NEFSİME 7. MESAJ 

 

 

   Ey nefsim,  
Sen kayakçılığı bilmeyen, heveskâr bir kayakçı gibi kaymak istiyorsun… Ben 

sana acıyacak, peşinden gelip dökülmüş parçalarını toplayacak değilim.. Belki 

“aradığını buldu” diyebilirim. 

 

15.03.2006 

 
VİCDANIMDAN NEFSİME 8. MESAJ 

 

 

  Ey nefsim,  
Dehşetli olan sosyeteleşme heveslerini frenleyebilmişim gibi “büyük vicdanî 

baskılar altındayım” dersin. Hâlbuki sen frensiz motor gibi patırdayıp “gemi”ni azısına 

almış bir aygır gibi kişneyip duruyorsun da bir de vicdanî baskılardan bahsediyorsun. 

Ah sana bir nebzecik söz geçirip, faydalı olabilseydim. Vicdan olarak benim ölümüm 

senin ebedî cehennemlik olman demek. Bensiz sana hayat yok iken kardeşlik ve 

arkadaşlığıma zoraki katlanmak sıkıntısını yaşıyorsun. Dayanamayıp sana sövüyorum, 

lisanımı kirletiyorum.Yüzüne tükürürken gördüm ki..Bir tükürüklük yer bile yok… 

 

         04.04.2006 

 
VİCDANIMDAN NEFSİME 9. MESAJ 

   Ey nefsim,  
Seni şeddeli cahiller gibi her kötülük ve musibetinde başkalarını suçlayarak ne 

yaptığını merak ediyorum. Gerçi ilim sıfatına ulaşmış değilsin. Yine de bir hayli 

malumatın var. Nasıl oluyor da kaderinle, onu takdir buyuranla muharebe ediyorsun, 

münezzeh olan bir ZAT nasıl suçlanır ki?.. O kimseye zulmetmedi. Bataklıklara 

yuvarlanan sensin… 
 

         23.03.2006 

         
VİCDANIMDAN NEFSİME 10. MESAJ 



 

 

   Ey nefsim, 
  Dikkat etsen her nefis senin gibi değil. Ben itaatli, vicdanla kol kola girmiş, bir 

kemâl ve terakki vasıtası olmuş mutmain bir halde, faziletleri bir manevî mıknatıs gibi 

kendisine çeken, bir cazibe merkezi olmuş çok nefisler görüyorum. Sen ise istidadını 

benim zararıma kullanmayı bir hüner sanıyorsun. Onların vicdanlarıyla hiç de ters 

düşündüklerini görmedim. Haydi teyakkuza geç, sen de bunlardan ders al, ilahî bir boya 

ile boyan… 

         30.03.2006 

         
VİCDANIMDAN NEFSİME 11. MESAJ 

 

 

 

   Ey nefsim,  
Şimdi de asrın modalarına, modacılığına mı kapıldın? Modanın içine tüküreyim. 

Ben maymunsu iştahları çok iğrenç buluyorum, kendime yakıştıramıyorum… Sana da 

yakışmıyor… Nice zavallı insanlar modanın boyasına, süsüne aldanarak, ateşine 

yandılar. Sen de mi o helak yoluna sürüklendin? Yakında defilelerde boy gösterirsin.Bir 

dostumda görmüştüm, ayağında…Bir ayakkabı, sipsivri bir şeydi.. Meğer ki moda imiş. 

Bana o kadar çirkin göründü ki anlatamam. 

 

        30.03.2006 

        
VİCDANIMDAN NEFSİME 12. MESAJ 

 

 

   Ey nefsim,  
Senin hayat trafiğinde yaptığın suçlardan her birine bir ceza makbuzu 

kesilseydi hangi servetle o cezaları ödeyebilirdin? Belki bir devlet hazinesi de kâfi 

gelmeyecekti. Makbuzları yırtıp atmakla ilahî zabıtadan kaçıp kurtulamazsın… Öyleyse 

edebinle trafiğe çık, ne ceza çek, ne eza çektir. 

 

        30.03.2006 

 
VİCDANIMDAN NEFSİME 13. MESAJ 

 

 

   Ey nefsim,  
Dün senin o azgınlığın neydi, masum bir adama nasıl hakaretler ediyordun. 

Ağzından çıkanı kulağın duymuyordu… Öfke köpüklerini etrafa saçarken kendi 

kendime “benim şu nefsim bir canavar mı ki?...” diye sızlandım,teessüfler 

ettim.Merhamete hemen bir mesaj yolladım “Sen onun taşkınlıklarına mani ol, aksi 

halde çok tahribat yapacak” demiştim. 

        30.03.2006 

 
VİCDANIMDAN NEFSİME 14. MESAJ 

 

 

   Ey nefsim,  



Seni emmarelikte saldırganlaştıran atıştırmak, tıkıştırmak,  yumuşak yataklara 

uzanmak, bir meziyetin varmış gibi övünmek, ateşli şehvetlere bulduğu fırsatlar, 

desteksiz atışların, her zaman savurabileceğin bir şeyler bulabilmek, yalanlarını, 

aldatmalarını dinleyecek akılsızlar bulabilmek veya geleceğin uzaklığı (!) mı ?.. 

 

        23.03.2006 

 
VİCDANIMDAN NEFSİME 15. MESAJ 

 

 

   Ey nefsim,  
Senin mesajlarımdan bir tanesini olsun ciddiye aldığını görsem ölmek de bana 

zor gelmeyecek, bütün vurdumduymazlığına karşılık yine de seni insafa davet 

ediyorum. 

                                                             18.03.2006 

         
VİCDANIMDAN NEFSİME 16. MESAJ 

 

 

   Ey nefsim,  
Köpekler gibi yağlı kemiklere saldırıyorsun… Her kemiği illa da çamurlayıp 

yalıyorsun. Kardeşim sen temizlik bilmez misin?... 

         

         18.03.2006 

 

VİCDANIMDAN NEFSİME 17. MESAJ 
  

   Ey nefsim,  
Her gün senin semalarda parladığını görmek isterken süratle meçhullere kayan 

bir yıldız gibi akıp gittiğinden “yine” eyvah, yine eyvah” diyorum. 

 

        18.03.2006 

 
VİCDANIMDAN NEFSİME 18. MESAJ 

 

 

   Ey nefsim,  
Dünyada senden başka kimse yok mu ki bütün âlemi kendinle doldurmaya 

çalışıyorsun?...Her ağzını açtıkça hep “Ben…Ben…Ben…” diyorsun?... 

 

        18.03.2006 

 
VİCDANIMDAN NEFSİME 19. MESAJ 

 

 

   Ey nefsim,  
Sen ne derece kör olsan da ben görmek zorundayım. Sen ne kadar idraksiz olsan 

da benim düşünmek ihtiyacım var. Sen ne denli isyanlarında korkmasan da ben 

ağlıyorum, titriyorum. Gel birlikte teslimiyet gösterelim. Biz kendi kendimize hiç bir 

şey değiliz. Sen haber anlamazsan benim de hayatım kayacak, çürüyüp döküleceğim… 



        29.03.2006 

 
VİCDANIMDAN NEFSİME 20. MESAJ 

 

 

   Ey nefsim,  
Senin yüzünden rotamı tamamen kaybetmek üzereyim. Her işimin düzeni 

kaçıyor. En mühim ibadet vazifelerime isteksizleştim. Huzurlu bir gün ve bir saate sahip 

olamıyorum. Yaptığın kötülüklerle kalbi yaralamışsın, ağlayıp sızlanıyor. Bir hayırlı iş 

için, değerli bir ibadet için harekete geçerken ihmal, uyuşukluk tembellik kancalarını 

etrafa fırlatıyorsun da ne BEN, ne GAYRET, ne HİMMET bir şey yapamıyoruz, 

bağlanıp kalıyoruz. 

 

        04.04.2006 

 

 

 

 

 

VİCDANIMDAN NEFSİME 21. MESAJ 
 

 

 

   Ey nefsim,  
Sen başkalarını değil kendini sollayıp ileri geçtinse bilesin ki yarışı kazanmış 

olacaksın. Ancak bu yarış yalnız hayır ve iyilik üzerine olabilir. 

 

        15.03.2006 

 
VİCDANIMDAN NEFSİME 22. MESAJ 

 

 

   Ey nefsim,  
Senin başına inen yumruk huysuzluğundan sıkılmış, şekillenmiş olabilir. Eğer 

bencilliğin gözünü kör etmeseydi bu gerçeği çok açık olarak sen de görecektin. 

 

        15.03.2006 

 
VİCDANIMDAN NEFSİME 23. MESAJ 

 

 

   Ey nefsim, 
Senin her gün (kendine) yapmak istediğin çok işler planladığını biliyorum.. İyi 

de; o seçip sıraladığın işlerin, hizmetlerin hangisini yaptın ki yeni programları 

düşünüyorsun..Doğrusu sen kendini ne kadar beğensen de seni çok riyakâr aldatıcı 

buluyorum, hiç iyi not vermiyorum…ALLAH seni senden kurtarsın, beni de 

kurtarsın… 

 

        17.03.2006 

 



VİCDANIMDAN NEFSİME 24. MESAJ 
 

 

   Ey nefsim, 
Sen cehennemden bir mekan edinmek için koşarken “benim mesajlarım sana 

ulaşmıyor mu” diyeyim?... ALLAH için olan dostluğuma değer versen eminim ki sen 

de kurtulursun, ben de kurtulurum… Bu nasıl yanlışlık sen yarını çok mu uzak 

görüyorsun?  Geçen günler bizden ne çabuk uzaklaştılar… Bugünümüz de yarınlar 

içindeydi… Ne hikmetli ki seni tanıdığımdan beri hep yanlışları kucak kucağa 

yaşıyorsun. Haydi, istiğfar et, kendin için saadet yolunu açan bir inkılâbı gerçekleştir. 

        30.03.2006 

        
VİCDANIMDAN NEFSİME 25. MESAJ 

 

 

   Ey nefsim,  
Sen bu fani dünyada fani şeylerle oyalanırken bütün kardeşlerini ve arkadaşlarını 

en büyük tehlikelere atıyorsun… Bu fani hayat bizim imtihanımızdır. Sen de, ben de bu 

imtihandan başarılı çıkmalıyız… Şu üzerimizdeki vazifeleri ciddiye alacağını ümit 

ediyorum. 

 

        29.03.2006 

 

 

VİCDANIMDAN NEFSİME 26. MESAJ 
 

 

   Ey nefsim,  
Sen öyle ahmak ve vicdansızsın ki benim sana hiç kötülüğüm yokken, sana her 

fırsatta (senin için) faydalı olacağım diye nasihat etmeye çalışırken, sen beni 

tekmeliyorsun, ezmeye çalışıyorsun. Bütün azgınlıklarının, huysuzluklarının sebebi ben 

miyim?.. Gel benim dostluğuma, vefama değer ver… Hep seni iğfal edip aldatan 

hilebazdan (şeytan) uzaklaş. 

 

        17.03.2006 

 
VİCDANIMDAN NEFSİME 27. MESAJ 

 

 

   Ey nefsim,  
Zamanımız insanları arasında dindarlıklarıyla beraber islamı istismar ve 

istihdam etmeye çalışanlara çok kızıyorum. Korkuyorum ki sende de benzer arzu ve 

hevesler var. Böyle heveslerinle bir halt edersen (sana hiç itimadım yok) senin tahmin 

edemediğin kadar alçak ve hain olduğuna karar vereceğim. 

 

        06.04.2006 

 
VİCDANIMDAN NEFSİME 28. MESAJ 

 

 



   Ey nefsim,  
Senin yüzünden kırılmış, yaralanmış bir kalp gibiyim. Veya yurdundan 

yuvasından atılmış bir zavallıyım. O kadar ezilmiş o derece yalnızım ki sadece iki 

yakamı açarak ”ah senin elinden” diyorum. Sen bana zulmetmekten hoşlanıyorsan, 

keyif alıyorsan ben de senden daha zalim kimseyi bilmiyorum. 

 

        29.03.2006 

        
VİCDANIMDAN NEFSİME 29. MESAJ 

 

   

   Ey nefsim,  
Bir gece eve dönerken sokakta gördüğün bir kedi ve bir köpek için “Bunlar da 

benim gibi yalnız kimsesiz garipler” demiştin. Bilgisiz bir cahil böyle düşünse de sen 

en derin gaflet halinde yine böyle diyemezsin. Sahipsiz bir kimse yok ki! Sen her şeyin 

sahibini unutuyor musun?.. Anlaşılan şimdilerde yaşadığın hayatın senin 

için  birazcık ağırlaştığını ve bunaltı sebebi olacağından bakış açını değiştireceğini 

düşünememişsin?..Bana kalırsa mızmızlanmak yerine kendine gel, ALLAH’TAN 

hidayet ve yardım iste…. 
        04.04.2006 

 
VİCDANIMDAN NEFSİME 30. MESAJ 

 

 

 

   Ey nefsim,  
Senin alttan alttan pusarak, gizlenerek, hannas gibi yaklaşanları, sonra da 

düşmanlık edenleri sevmediğini, onlardan uzak durduğunu, beraber olmak istemediğini 

bilirim. Tespitlerim beni yanıltmıyorsa o hiç beğenmediğin işleri kendin de (az da 

olsa)  yapıyorsun.. Bu şaşkınlık nasıl oluyor, bana açıklar mısın? Gafletli bir yanılış diye 

geçiştiremezsin!!! 

         04.04.2006 

 
VİCDANIMDAN NEFSİME 31. MESAJ 

 

 

   Ey nefsim,  
Çok çok attığını sen de kabul edersin..Attıklarından kaçta kaçını vurabildin? 

Diyorsun ki “çok azını vurabildim”. Öyleyse atışların doğru ve isabetli olsa da ne kadar 

israflı oluyor, yorucu oluyor, külfetli oluyor. Niçin enerji, zaman ve himmet (kelâm) 

savurganlığından hiç vazgeçmiyorsun? Bana da sorarsan sen kendini avlıyorsun, 

kendini savuruyorsun. 

         06.04.2006 

         

 
VİCDANIMDAN NEFSİME 32. MESAJ 

 

 

   Ey nefsim, 
Bugün merak ettim, sana çok sayıda mesajlar çekmiştim. Sen bana 

çekmiş  olsaydın ne diyecektin? Susuyorsun, istediğini söyleyebilirsin,  seni sabırla 



dinlemeye hazırım..Mesela açık açık sen  bana “çok ince eliyorsun, aşırı tenkitlerinde 

beni bunaltıyorsun..Hiç mi işe yarayan menfaatli bir işin yok” demek istesen darılmam 

da, bazen de hak veririm.Haydi gel seninle samimi bir diyalog başlatalım.Örnek 

olalım. 
         30.03.2006 

 
VİCDANIMDAN NEFSİME 33. MESAJ 

 

 

   Ey nefsim, 
Sen sanatında ileri gitmiş zurnacı bir çingene misin?.. İstemeyerek 

zırıltılarını  dinliyorum  da hep aynı havaları çalıp oynuyorsun..Bir ömür boyu hep böyle 

mi gidecek. (ALLAH seni hidayet ve istikamet yolunda terakki ettirsin) Çaldığın 

havalarda hava var, hırs var, çirkinlikler var, haramlar var, rezalet var…Bana 

sorarsan senin zurnanda hiç hoş bir nağme yok.. Hep malum sebeplerle anıran bir 

eşek gibisin. 

 

         31.03.2006 

 
VİCDANIMDAN NEFSİME 34. MESAJ 

 

 

   Ey nefsim, 
Mesajlarımın sana intibah vermediği endişesindeyim. Teorik olarak kabullenmiş 

görünmen faydasız. Amelî bir canlılığını henüz tespit edemedim. Kudsî hadis olarak 

okuduğum bir kelâmda “Sen nefsinden uzaklaş (kaç) ey insan” ihtarına rastlamıştım. 

Bence bu firarı kendinden kaçarak sen gerçekleştireceksin. Haydi, hidayet ve 

istikametle başını kaldır, ayağa fırla!.. “Onun kulluğuna razı oldum, teslim oldum” 

deyiver. 

         06.04.2006 

 

 

VİCDANIMDAN NEFSİME 35. MESAJ 
 

 

   Ey nefsim, 
Yeni yeni farkına varıyorum. Sana karşı kızgınlığım arttıkça güzelce nasihat 

edeceğim diye ağzıma geleni söylüyorum. Demek sen beni tongaya bastırıyorsun, 

“mesajlar” adı altında sadece öfkeli laflar savuruyorum. Bunların ne sana ne de bana 

hiçbir faydası yok. Sen yine hainliğini yaptın beni menfaatsiz işlerle oyaladın, zamanımı 

öldürdün. Ne kadar şeytanlıkların çokmuş. Artık sen kaşarlanmış bir kötülük ustası 

olmuşsun. Gerçek bir şeytan da ancak bu nispette şeytanlık edebilir. Nerdeyse onu da 

sollayacaksın. 

         04.03.2006 

 

VİCDANIMDAN NEFSİME 36. MESAJ 
 

 

   Ey nefsim, 



İki gün önce civanmert kardeşim ”Kalb”i senin için ağlarken sesini işittim 

de  sebebini sordum.”O isyancı, utanmaz bizleri de mahkum ettirecek..Melekût 

aleminden ekranıma net bir şekilde aksetmişti. En çirkin bir mahluk suretinde burnunu 

pisliğe gömmüş, necasetin içinde  çift sürer gibi koşup gidiyordu..Dayanamadım 

ağladım” demişti. 

         04.04.2006 

 
VİCDANIMDAN NEFSİME 37. MESAJ 

 

 

   Ey nefsim, 
  Mesajlarımın her birinden sonra senden hayırlı dönüşler, ciddî 

uyanışlar  bekliyorum.. Mesajlarım yalnız senin için iken sana komşunun kapısı mı 

çalıyor.Dün arkadaşım ve değerli dostum “muhakeme” ye demiştim senin yaptıklarını 

dikkatlice tartsın diye..Bana “anlaşılan nefis bütün yanlışları için bir yerlerden fetva 

alıyor, belki de şeytandan hiçbir işine iyi not veremiyorum” diye haber vermişti… 

 

         04.04.2006 

 

VİCDANIMDAN NEFSİME 38. MESAJ 
 

 

   Ey nefsim, 
Biliyor musun senin huysuzluklarından ders alıp faydalandığım da oluyor? 

Hassas konulardan çoklarını senin vesilenle hatırlayıp düşünüyorum. Senin fıtratın 

içinde aldığın yerini görüyorum. Rabbimin asla abes bir fiili yok ! Onun yarattığı 

her şey de binler hikmetler var. Senin yaratılışın da çok hayır ve güzellikler içindir. 

Sen olmasaydın, imtihanda muvaffakıyet de olmayacaktı.. Şimdi beni anlamaya, takdir 

etmeye başladın diye mırıldanma. Hiçbir iyilik senin yaratmanla olmuyor. Ben hiçbir 

hayrı senden bilmem, senden beklemem. 

          

09.03.2006 

 

 

 

VİCDANIMDAN NEFSİME 39. MESAJ 
 

 

   Ey nefsim,  
  Sen beni takmadığın gibi aklı, şuuru, idraki, kalbi ve ruhî melekâtın hepsini 

emrinde istediğin gibi hırpalayabileceğin hizmetçilerin, kölelerin, kulların mı 

sanıyorsun? Ben sana her zaman bütün bir samimiyetle yakın olmak istedim. Sen 

firavunlara, deccallara mı benzemek istiyorsun? Hiç tarihin ibret sayfalarını görmedin 

mi? Ben tımarhanelerde de senin gibi şaşkın delilere rastlamadım… 

 

         29.03.2006 

 
VİCDANIMDAN NEFSİME 40. MESAJ 

         



   Ey nefsim, 
Allah bizi birbirimize yakın yaratmış. Kadere itirazım yok. Bununla beraber 

seninle yakınlık çok zor oluyor. Çünkü sen bütün güzellikleri çirkin görüyorsun, 

belki çirkinleştiriyorsun. Bütün hak, hayır, gerçeklere tükürük atıp, sırtını 

dönüyorsun. Ben senin bu halinden ne acılar çekip kıvranıyorum. Bir gün olsun seninle 

uyuşup el ele veremeyecek miyiz? O mes’ud  gün nerede kaldı?..  

  

         29.03.2006 

 

VİCDANIMDAN NEFSİME 41. MESAJ 
 

 

   Ey nefsim, 
Atılabilseydin seni atacak, satılabilseydin satacaktım. Hiçbir zaman seninle 

barışık olmadığım halde hep bir arada bulunmak ne zor bir mes’ele… Dünyada oldukça 

beraber olacağız, kahrımı çekeceksin, kefene sarılıncaya kadar sırtına binip ensende 

“boza pişireceğim” diye sinsi sinsi gülüyorsun.. Bu nasıl beraberlik ki hem en yakınsın 

hem de en uzaksın..Belki de tehlikeli, korkunç bir tuzaksın. 

 

         30.03.2006 

 
VİCDANIMDAN NEFSİME 42. MESAJ 

 

 

    Ey nefsim, 
Bu ağır mesajlarımla senden vazgeçtiğimi demek istemiyorum.Senden 

ümidimi  kesmiş değilim.Çok hareketli olan fıtratınla bir gün bütün kötülüklerden 

bıkacaksın, uzaklaşacaksın.. Benim sana ulaştırdığım ilahi kaynaklı mesajlarımı 

dikkatle gözden geçireceksin ve inşallah tam bir ciddiyetle intibaha geleceksin.”İrcii” 

daveti senin de kulağında çın çın çınlayacak. 

         30.03.2006 

 
VİCDANIMDAN NEFSİME 43. MESAJ 

 

 

   Ey nefsim, 
Senin katı tersliklerin yüzünden sen bana ben sana iki düşman gibiyiz, 

şiddetli   ültimatomlarla paslaşıyoruz.Belki aralıksız bir savaş halindeyiz sen hep 

saldırıyorsun, bütün asrî silahlarını kullanıyorsun..Ben müdafaada kalıyorum, 

maksadım aramızda bir sulh kapısı açılsın..Gerçi sen çok çenebazsın, bütün diplomatları 

sollayacak kadar şeytanî oyunların var, yaktığın harmanlarımızdan çıkan dumanlardan 

etrafımı göremez oldum. 

         30.03.2006 

 
VİCDANIMDAN NEFSİME 44. MESAJ 

 

 

   Ey nefsim, 
Senin tevazu’ ve mahviyetin başkalarına göstermek, fark ettirmek için olacaksa 

bu güzel sıfatları bir perde olarak kullanmak istersen ahmakça davranıyorsun. Şimdiye 



kadar en saf, en akılsız kimselerden kaç kişi senin aldatmacalarına inandı. Gülünç 

olmakla bir yerlere mi geleceksin? Senin edepsizliğine “edeb”, utanmazlığına “haya”, 

cehline “kemâl” diyecek kimseleri bilemiyorum!.. Aksi halde ateş üstünde yürüyor, 

belki cehenneme koşuyorsun… 

13.03.2008 

 
VİCDANIMDAN NEFSİME 45. MESAJ 

 

 

   Ey nefsim, 
  Başkaların gözünden uzak kaldığın durumlarda ALLAH (c.c) ve meleklerin seni 

görmeyeceklerini nasıl zannedebilirsin… Kendince böyle fırsatlarda (!) öyle helak edici 

kötülük, şer ve çirkinlikler buluyorsun ki (maazallah) benzerini bütün nâsın ifsadını teftiş 

edebilsem de bulamayacağım.. Bu kadar levsiyata kabiliyetli olabilmekle seni alkışlayayım 

mı?.. Yaptığın ve yapmak istediğin rezaletler için bir rütbe, bir madalya mı istiyorsun?.. 

Sence kemâl sıfatları bu kadar ucuz mu, böyle mi insan olacaksın ve halkın içinde haya 

etmeden gerçek insanlar gibi koltuğunu kabartarak, göğsünü görerek, böbürlenerek 

gezeceksin? Senin bir kere daha yüzüne tükürüyorum. 

 

13.03.2008 

 
VİCDANIMDAN NEFSİME 46. MESAJ 

 

 

   Ey nefsim, 
  Gücündeki yetersizlikten dertleşip, şikâyet ediyorsun.. “Hayât koca bir dağ gibi 

üzerime çöktü, onun ağırlığı altında zorlukla nefes alıyorum, her gün daha çok eziliyorum” 

diyorsun.. Seni en hafif yüklere de mukavemetsiz, güç yetirilmez kılan, nedir, iyice 

düşündün, araştırdın mı?.. Bu işi ciddiye al, halindeki baskıların nedenlerini bulmaya çalış. 

Bence cevabı kolayca bulunabilir.. Ben biliyorum, fakat söylemek istemiyorum.. Tahkik ve 

tedkik ederek sen bulursan daha faydalı olacak zannındayım. 

  “Gücüm hiç yok” diyemezsin.. Şu halde birazcık gücün var.. Bu var olan güç 

senin imalâtın değil.. Senin atölyende yapılmadı ve o gücü senin dışında henüz 

tanıyamadığın, idrak edemediğin birisi verdi.. Niçin o az gücünü bir tohum gibi 

düşünmüyorsun.. Hayât tarlanda o tohumu ekebilirsin.. Belki çok ürün alacaksın.. Az olan 

gücüne, o gücü sana veren (yeni kuvvetlerle yardım edecek) güç katacak.. Hiç şüphesiz 

(senden olmayan) O’nun gücüyle güçleneceksin.. Sence akıl ve basiret bunu gerektirmez 

mi?.. Güçlü, dirayetli, idareciler başkalarının hizmetlerinden kendileri adına faydalanmayı 

bilirler.. Acizliklerine rağmen, külli bir güç ve imkâna (geçici) de olsa ulaşırlar. Haydi artık 

sen de böyle idareciler gibi akıl ve idrakini kullan. 

  Dikkatle dinlediğine göre mes’eleyi kavramaya başladın... Belki de seni 

rahatlatacak, selâmet yoluna çekecek ip ucunu yakaladın.. Haydi sana hayırlı olsun. 

       13.03.2008 

 
VİCDANIMDAN NEFSİME 47. MESAJ 

 

 

   Ey nefsim, 
                 Sarhoşsun, ayılmak istemezsin.. Hastasın, tedaviden kaçarsın.. Delisin, zinciri 

kırarsın.. Köpekleşir, kemikleri yalarsın.. Sana haber anlatmak meğer ne kadar zormuş.. 

 



14.11.2006 

 
VİCDANIMDAN NEFSİME 48. MESAJ 

 

 

   Ey nefsim, 
                 Kusurlarını kabullenip düzeltmeye karar verseydin ne kadar şefkatimi 

çekecektin, seninle candan dost olacaktık. Allah’ın (c.c) rahmetiyle mutmain ol ki seninle 

el ele sıddıkiyete yürüyelim. 

13.11.2006 

 
VİCDANIMDAN NEFSİME 49. MESAJ 

 

 

   Ey nefsim, 
Frıldak mısın ki fırıl fırıl her tarafa dönüp duruyorsun.. Kendine 

dönebilmek             sana kâfi gelecek. 

07.11.2006 

 
VİCDANIMDAN NEFSİME 50. MESAJ 

 

 

    Ey nefsim,  
Sen kendine bir bak; bir kavga aleti misin, bir öfke barutu musun? Hiroşima’ya 

inen atom gibi patlasan da bir kazanç elde edemeyeceksin. Akıldan ve şuurdan 

faydalanmak istemez misin? 

14.11.2006 

 
VİCDANIMDAN NEFSİME 51. MESAJ 

 

 

   Ey nefsim,  
Benim VİCDAN olarak seni murakebe ve gözetmek gibi çok lüzumlu bir 

vazifem var. Bu vücutta beraber oldukça hizmetimi yapacağım. Beni dinlersen, 

mesajıma kulak verirsen sen de kendi murakabe ve muhasebeni ihmal etme!.. Seni 

arındıran, terakki ettiren her ne varsa beni de huzurlu edecek, sevindirecek.. Ben sana 

düşman değilim. 

26.08.2006 

 
VİCDANIMDAN NEFSİME 52. MESAJ 

 

 

   Ey nefsim,  
Sen beni de oyunlarla eğlencelerle sarhoş olmuş zannederek “oyun adını 

verdiğin şaşkınlıklara da davet ediyorsun “gel oynayalım” diyor, başka sahalarda oyun 

oynayıp attığın her gol için bana karşı bir zafer kazanmış gibi gösterişler yapıyorsun. 

Ben senin oyunlarına seyirci bile olmak istemem, değil ki seninle oynamak. Sen bilmez 

misin bu alemde oynamak için gelmedik, yapacak işimiz,çok vazifelerimiz var. 

 

VİCDANIMDAN NEFSİME 53. MESAJ 



 

 

   Ey nefsim,  
Sen ne anlaşılmaz bir muammasın. Bilmem ki boynu vuruldukça uzayan bir ot 

“musun? Arpası fazla gelmiş durmadan kişneyen bir at mısın? Durmadan salyasını 

akıtan etrafa saldıran kudurmuş kuduz bir it misin? Hiç utanmadan rahatımı kaçıran, 

kanımı emen, vampir gibi bir bit misin? 

 

Kokuşmuş bir et misin? 

Lat gibi, uzza gibi, hubel gibi bir put musun? 

Başıma bir dert misin? 

Ne yapsam kurtulamadığım bir musibet, bir meret misin? 

 
VİCDANIMDAN NEFSİME 54. MESAJ 

 

 

   Ey nefsim, 

  Zulmün meyvesi ve neticesi zulümdür. Sen ezmek istedikçe ezilecek, kırmak 

istedikçe kırılacaksın... Arzuna göre bir dünya yaratamayacağına göre, Fir’avunlaşmayı 

bırak, Allah’ın rızasına göre yaşa... Sana Hâdî-i azîm’den kemâl-i iman ve devâm-ı hidâyet 

diliyorum...Yalvarıyorum 

 
VİCDANIMDAN NEFSİME 55. MESAJ 

 

 

   Ey şaşkın nefis cehenneme girersen o seni değil sen kendini yakacaksın. 

 
VİCDANIMDAN NEFSİME 56. MESAJ 

   Ey nefsim, 

Herkese küsmeği âdet edindin.. Şeytanla nasılsın, ona da küsecek misin?.. 

 
VİCDANIMDAN NEFSİME 57. MESAJ 

   Ey nefsim,  

Dünya yılışık, sırnaşık bir fahişe gibi sana cilveler yaparak yaklaşıyor, seni 

aldatıyor .. Onun vuslatına koşarken uçuruma yuvarlanıyorsun.  

    31.05.2005  

VİCDANIMDAN NEFSİME 58. MESAJ 

   



   Ey nefsim, başına çıkardıklarına dikkat et!.. Başın ağırlaşıp düşebilirsin veya 

bir taşa vurup kırabilirsin... 

 
VİCDANIMDAN NEFSİME 59. MESAJ 

   Ey nefsim, 

Sen; zelil, rezil, hor ve hakir iken ben, senin izzetini (gururunu) korumak 

yolunda rüsva oldum,  perişan oldum. Bilirim ki nasihat dinlemezsin, inadında ve 

zulmetmekte devam edersin. İzzet istiyorsan toprak gibi seril, yüzünü yere koy... 

Keyfini ve zevkini, keyfine kâfi olan meşru daire içinde bulursun. 

 
VİCDANIMDAN NEFSİME 60. MESAJ 

   Ey nefsim !..  

Sen sus ve dinle (hem de dinlemesini öğren) Allah (c.c) isterse seni de 

konuşturur, dinlettirir... Söylediklerini güzelleştirir ve tesirli kılar... Bazan susanların 

daha beliğ konuştuğunu gör de ibret al!.. Geveze bir suflör gibi  kulağıma üfleyip 

durma !.. 

 

VİCDANIMDAN NEFSİME 61. MESAJ 
 

 

   Ey utanmaz nefsim, cehennemde yanmayı göze alabilirsen git şeytanın emrine 

gir!.. Ben senden de arkadaşından da istiâze ediyorum. 

 
VİCDANIMDAN NEFSİME 62. MESAJ 

 

 

   Ey ölümü komşuya atan nefsim! ÖLÜM her zaman komşuya, başkalarına 

gitmez sana da gelecek. Yakında öleceksin. Bana yaptığın envâ-ı zulmün cezasını 

çekeceksin. 

VİCDANIMDAN NEFSİME 63. MESAJ 



   Ey his ve hevesi ile yaşamak inadında olan nefsim, çıkamayacaksan niçin 

denize dalıyorsun? 

 

VİCDANIMDAN NEFSİME 64. MESAJ 
 

 

   Ey yalancı ve hîlekâr nefsim, bana söylediğin yalanlardan kütüphane dolusu 

kitap yazılır. 

 
VİCDANIMDAN NEFSİME 65. MESAJ 

   Ey nefsim,  

Sana tevcih ettiğim himmetim verdiğim emeklerle belki yetmiş mükemmel 

insan yetiştirebilirdim. 

 
VİCDANIMDAN NEFSİME 66. MESAJ 

   Ey nefsim,  

Bütün hayvanların hayvansılıklarını sende gördüm, tanıdım .. Sinek gibi 

vızlıyorsun, kartal gibi uçmak istiyorsun, sürüngenler gibi sürünüp, leş yiyicilerle yarış 

ediyorsun.. Maymunsu iştahınla, eşekler gibi anırışlarına ne diyeyim. Ne okuduğum 

kitapları dinliyorsun ne de azîm musîbetlerden ibret alıyorsun. Bilesin ki ölümünü dört 

gözle bekliyorum. Ümidim bu ki o zaman senden kurtulacağım … “İnsandaki hayvanî 

sıfatları artık bilmüşahede bildim” diyebilirim.  

       09.08.2004 

 
VİCDANIMDAN NEFSİME 67. MESAJ 

   Ey nefsim,  

Şimdi sana küstüm, adam olmaya karar verdiğin zaman gel seninle barışalım.  

02.08.2004 



 
VİCDANIMDAN NEFSİME 68. MESAJ 

   Ey nefsim,  

Sen haddini bilmezsen, benim sana haddini bildirecek iktidarım yok. ALLAH 

(c.c.) seni ıslah etsin.  

       15.08.2004 

 
VİCDANIMDAN NEFSİME 69. MESAJ 

 

 

   Ey nefsim, kendine azatlık isterken herkesi esir mi zannedersin? 

       11.12.2004 

 
VİCDANIMDAN NEFSİME 70. MESAJ 

   Ey nefsim, sırların faş olduğu gün uzakta mı ?.. 

        15.12.2004 

 
VİCDANIMDAN NEFSİME 71. MESAJ 

   Ey nefsim, 

Ölüme karşı bir zırhın bir kalkanın bir siperin bir kalen bir seddin var mı ?..  

 

 20.08.2004 

VİCDANIMDAN NEFSİME 72. MESAJ 

   Ey nefsim,  

Ben senin ne huysuzluklarına şahidim. Fırsat bulsan kendini medhederek beni 

de kandıracaksın. Haydi palavra savurmayı bırak haddini bil !..  

       15.08.2004 

VİCDANIMDAN NEFSİME 73. MESAJ 



           Ey nefsim,  

          Dünya bütün kütlesiyle çok hoşuna giden, hazmı kolay bir yiyecek olsa ve tamamı 

senin sofrana konsa, bunun ne kadarını yiyebilirsin ?.. Gel seninle senin iştiha zannettiğin 

oburluğuna ve hırsına gülelim.  

       18.08.2004 

VİCDANIMDAN NEFSİME 74. MESAJ 

        Ey nefsim, 

Sana yine mesajım var. Kendin için merhametimi, şefkatimi çok istismar ettin .. 

Artık yeter … 

04.03.2005 

 
VİCDANIMDAN NEFSİME 75. MESAJ 

         Ey yatalak gibi yatan nefsim hemen ayağa kalk !.. Göreceksin ki daha fazla 

dinlenmeye ihtiyacın yokmuş .. Çalışarak, hatta terliyerek en güzel dinlenecek ve 

huzurlu da olacaksın.  

01.03.2005 

 
VİCDANIMDAN NEFSİME 76. MESAJ 

   Ey nefsim,  

Yem borusu çalmıyorum EZAN okuyorum, kıyam et !..  

 
VİCDANIMDAN NEFSİME 77. MESAJ 

 

 

   Ey nefsim,  
Dün başka bir nefisle konuşurken seni dinledim, “Vicdanın sesini, mesajlarını 

duymazdan geldim… Gerçekten beni tehlikelerden korumak için titreyip duruyor… 

Fakat ben işi inada bindirdim, asrîleşmiş nefisler gibi kafamı kaldırdım, hiç önüme 

bakmıyorum, sonunda olacağı düşünmüyorum” dediğini üzülerek işittim. 

      

         15.03.2006 

 
VİCDANIMDAN NEFSİME 78. MESAJ 

 

 



   Ey nefsim,  
Benimle sürtünüp ayak dirediğin her işte senin perişan olup, burnunun 

sürtüldüğünü, baş aşağı geldiğini, bataklıklara battığını görüyorum. Sen böyle kendini 

helak ederek ne yapmak istiyorsun, kimin için çalışıyorsun ?.. Bir kısım eşrar ile gizli 

anlaşmalar mı yapıyorsun ?... 

 

         15.03.2006 

 
VİCDANIMDAN NEFSİME 79. MESAJ 

 

 

   Ey nefsim,  
“AKIL” , “ŞUUR“ ve “MUHAKEME” de benim gibi sana en yakın, en vefalı 

kardeşler olduğumuz halde daha kaç yıllar bizden kaçacaksın?.. Düşünsen anlayacaksın 

ki bencilliğinden, huysuzluğundan bizden küsüyorsun. Haberin olsun yine de bize 

dönüşünü bekliyoruz. Biz bu kardeşlerle kardeşliğimizi cennete taşımak istiyoruz… 

Senin de bize katılıp beraberlik için şevkle koşman lazım. Bunun için yardım etsen 

bize de yardım etmiş olursun. 

          

         18.03.2006 

 
VİCDANIMDAN NEFSİME 80. MESAJ 

 

 

   Ey zalim nefsim, 
  Sen beni en azîm ibadetlerimde de rahat bırakmıyorsun, huzurumu baltalıyorsun, 

vesveseyi tahrik edip bana gönderiyorsun… O da insî ve cinnî şeytanlarla birleşip 

üzerime geliyorlar. Bazen doyasıya secde yapabilmeye de muvaffak olamıyorum. Ey 

ömrümün törpüsü! Beni yiyip bitiriyorsun. ALLAH’TAN kork !... 

 
VİCDANIMDAN NEFSİME 81. MESAJ 

 

 

   Ey nefsim, ben zangoç değilim, çan çalmıyorum, ezan okuyorum; kurtuluşa, 

felaha çağırıyorum…Yanmak için nasıl da ateşe koşuyorsun?... 
 

         15.03.2006  

 
VİCDANIMDAN NEFSİME 82. MESAJ 

 

 

   Ey nefsim,  
Sen nasıl olur da güzelliklere kör, ilahî nağmelere sağır 

olabilirsin?..Bu  şaşkınlığın sence bir açıklaması var mı?.. 

         15.03.2006 

 
VİCDANIMDAN NEFSİME 83. MESAJ 

 

 

   Ey nefsim, varlığın darlığına katlanabilirsen darlık sana varlık gibi olur. 



 

 

VİCDANIMDAN NEFSİME 84. MESAJ 
 

 

   Ey nefsim,  
Son bir mesajımla uyan..Ben mezar taşımda “Nefsinin mahkumu olarak 

öldü”  yazılmasını istemiyorum. 

         15.03.2006 

 

 

 

 

 

 

 

 


